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1a KARTING REGIONAL CUP BRAZIL - 2024
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Race (19 Laps) started at 16:47:58

CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km
31/07/2024 15:50 .
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Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
2 21309 16.454  16.354 54.117 +2.400 16:49:47 533
(115) LUCAS MOURA/ FASP 3 21.166 15.840  16.055  53.061 +1.344 16:50:40.594
1 23.065 15717 16597  55.379 +4.066 16:48:53.680 4 21100 15333 16147  52.580 +0.863 16:51:33.174
2 21359 15729 16047  53.135 +1.822 16:49:46.815 5 21.089 15217 15996  52.302 +0.585 16:52:25.476
3 21.060 15259 15.921 52.240 +0.927 16:50:39.055 6 20.971 15218 15999  52.188 +0.471 16:53:17.664
4 20856 15214 15822  51.892 +0.579 16:51:30.947 7 20.960 15249 15868  52.077 +0.360 16:54:09.741
5 20.890 15457 16300  52.647 +1.334 16:52:23.594 8  20.861 15215 15953  52.029 +0.312 16:55:01.770
6 20.930 15523  15.841 52.294 +0.981 16:53:15.888 9 20874 15208  15.931 52.013 +0.296 16:55:53.783
7 20856 15010 15830  51.696 +0.383 16:54:07.584 10 20.925 15170 15910  52.005 +0.288 16:56:45.788
8  20.805 15.096 15833  51.734 +0.421 16:54:59.318 11 20874 15140 15892  51.906 +0.189 16:57:37.694
9 20757 14997 15744  51.498 +0.185 16:55:50.816 12 20.807 15159 15808  51.774 +0.057 16:58:29.468
10 20.749 15139 15730  51.618 +0.305 16:56:42.434 13 20.965 15174 15866  52.005 +0.288 16:59:21.473
11 20739 15.024 15756  51.519 +0.206 16:57:33.953 14 20918 15125 15.941 51.984 +0.267 17:00:13.457
12 20.706 14983 15700  51.389 +0.076 16:58:25.342 15 20.885 15.150  15.851 51.886 +0.169 17:01:05.343
13 20.825 15.065  15.675 51.565 +0.252 16:59:16.907 16 20.854 15.080  15.783 17:01:57.060
14 20.707 14970 15666  51.343 +0.030 17:00:08.250 17 20.937 15221 15915  52.073 +0.356 17:02:49.133
15 20.667 15.017 15670  51.354 +0.041 17:00:59.604 18 20.986 15222 15883  52.091 +0.374 17:03:41.224
16 20.781 15.009 15689  51.479 +0.166 17:01:51.083 19 20.871 15114 15973  51.958 +0.241 17:04:33.182
17 20.639 15013 15.661 17:02:42.396
18 20.754 15.017 15776 51.547 +0.234 17:03:33.943 (003) FIRAS FAHS / FPRA
19 20.736 15.046 15668  51.450 +0.137 17:04:25.393 1 22314 16.014  16.624  54.952 +3.541 16:48:53.245
2 21206 15503 16192 52.991 +1.580 16:49:46.236
(036) ENZO PRANDO / FAUESC 3 21126 15237  15.941 52.304 +0.893 16:50:38.540
1 22470 15998 16697  55.165 +3.860 16:48:53.577 4 20953 15151 15928  52.032 +0.621 16:51:30.572
2 21319 15564 16145  53.028 +1.723 16:49:46.605 5 21.054 15577  16.661 53.292 +1.881 16:52:23.864
3 21.004 15282 15836  52.212 +0.907 16:50:38.817 6 21414 15415 15998  52.827 +1.416 16:53:16.691
4 20916 15176 15870  51.962 +0.657 16:51:30.779 721012 15153 15822  51.987 +0.576 16:54:08.678
5  20.952 15416 16305  52.673 +1.368 16:52:23.452 8  20.906 15181 15787  51.874 +0.463 16:55:00.552
6  20.991 15768 15985  52.744 +1.439 16:53:16.196 9 20794 15.083 15704  51.581 +0.170 16:55:52.133
7 20857 15397 15898  52.152 +0.847 16:54:08.348 10 20.806 14999 15775  51.580 +0.169 16:56:43.713
8 20812 15092 15813  51.717 +0.412 16:55:00.065 11 20743 15.027 15724  51.494 +0.083 16:57:35.207
9 20760 15.056  15.791 51.607 +0.302 16:55:51.672 12 20.757 15036  15.658  51.451 +0.040 16:58:26.658
10 20.779 14958 15814  51.551 +0.246 16:56:43.223 13 20.736 15.029  15.731 51.496 +0.085 16:59:18.154
1 20719 15.035 15.813 51.567 +0.262 16:57:34.790 14 20.725 14.978 15708 17:00:09.565
12 20738 15059 15710  51.507 +0.202 16:58:26.297 15 20.707 15.065 19242 55.014 +3.603 17:01:04.579
13 20.732 14976  15.781 51.489 +0.184 16:59:17.786
14 20718 14936  15.651 [IEEZE 17:00:09.091
15 20.769 14.927 15671 51.367 +0.062 17:01:00.458
16 20.684 14994 15724  51.402 +0.097 17:01:51.860
17 20.749 14971 15656  51.376 +0.071 17:02:43.236
18 20.773 14910 15717  51.400 +0.095 17:03:34.636
19 20.710 14955 15655  51.320 +0.015 17:04:25.956
(111) HEITOR FARIAS / FADF
1 24727 15881 16435  57.043 +5.627 16:48:55.255
2 21228 15459 15879  52.566 +1.150 16:49:47.821
3 20959 15340 15877 52176 +0.760 16:50:39.997
4 20883 15170 15799  51.852 +0.436 16:51:31.849
5 20.824 15213 16.044  52.081 +0.665 16:52:23.930
6 21.058 15440 15885  52.383 +0.967 16:53:16.313
7 20807 15215 15807  51.829 +0.413 16:54:08.142
8 20816 15147 15784  51.747 +0.331 16:54:59.889
9 20740 15.075  15.791 51.606 +0.190 16:55:51.495
10 20.738 15.062 15756  51.556 +0.140 16:56:43.051
11 20735 15.088  16.108  51.931 +0.515 16:57:34.982
12 20713 15.065 15685  51.463 +0.047 16:58:26.445
13 20.755 15.086  15.721 51.562 +0.146 16:59:18.007
14 20.663 15344 15730  51.737 +0.321 17:00:09.744
15 20.685 15102 15788  51.575 +0.159 17:01:01.319
16 20.758 15.096 15703  51.557 +0.141 17:01:52.876
17 20.763 15.034 15694  51.491 +0.075 17:02:44.367
18 20.732 14.995  15.689 17:03:35.783
19 20.724 15116 15762  51.602 +0.186 17:04:27.385
(018) GUSTAVO GALVAO / FAEM
1 22213 16.478 16598  55.289 +3.572 16:48:53.416
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGCOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
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